
حجم سرمایه گذاری شرکت نفت سپاهان 120 میلیون دلار
مدیرعامل شرکت نفت سپاهان درمراسم رسمی افتتاح پایگاه بسیج شهید تورجی زاده مطرح کرد:

ندا‌توکلی‌/‌گروه‌استان‌ها
news@ naslefarda.net

 همزمان با ایام سالروز آزاد سازی 
خرمشهر در مراسمی رسمی پایگاه 
بسیج شهید تورجی زاده، با هدف 
گرامیداشت یاد شهدای والامقام و 
گسترش و ترویج فرهنگ بسیجی در 
پالایشگاه شرکت نفت سپاهان افتتاح 
شد. در این مراسم خانواده محترم شهید 
والامقام تورجی زاده و جمعی از مقامات 
نظامی و انتظامی استان اصفهان حضور 
داشتند. دکتر نیکو همت مدیر عامل 
شرکت نفت سپاهان در این مراسم 
اظهار داشت: پس از چهل سال انقلاب، 
خوشبختانه در مسیر تولید و صادرات 
با وجود تحریم ها توانستیم سربلند 
باشیم و جوابگوی نیاز کشورهستیم. 
این شرکت در سال حدود 720 هزار 
تن انواع روغن های موتوری و بنزینی در 
دست تولید دارد و هم زمان با این تولید 
درصدد ارتقا کیفیت فراورده های نفتی 
و روغن است. وی افزود: برای اولین بار 
در کشور و توسط شرکت نفت سپاهان، 
با فرایند هیدروژناسیون ترکیبات غیر 
سرطانی و به نوعی روغن سبز که برای 
محیط زیست مخرب نیست، تولید 
کردیم و در شرکت با کمک افراد باتجربه 

کمیته هایی تشکیل دادیم که باوجود 
جلو بردن پروژه ها، برای دانش بنیاد شدن 
محصولات گام برمی دارند. مدیرعامل 
نفت سپاهان تصریح کرد: آنچه مسلم 
است در جنگ اقتصادی به صادرات 
و ارزآوری فکر می کنیم تا به توسعه 
برند خود تا به جایگاه واقعی کشور در 
منطقه برسیم. وی با اشاره به ایجاد 
شبکه توزیع مویرگی یادآور شد: شرکت 
کیمیا اسپیدی توزیع فراورده های 
تولیدی شرکت نفت سپاهان به صورت 
مویرگی با حداقل امکانات و بدون قیمت 
اضافی به آخرین زنجیره مصرف یعنی 
تعویض روغنی ها را در 20 استان انجام 
می دهد و به زودی شاهد راه اندازی این 
خط در اصفهان نیز هستیم. نیکو همت 
بابیان اینکه امیدواریم امسال بتوانیم 
25 تا 26 استان را پوشش دهیم اذعان 
داشت: برخی تقلبات دربسته بندی و 
کیفیت کالا، احتکار و گران فروشی سبب 
شد این شبکه توزیع مویرگی را راه اندازی 
کنیم. وی با بیان اینکه شرکت سپاهان 
نفت اصفهان تحت استانداردهای 
بین المللی قرار دارد، گفت: از میزان 720 
هزار تن تولید مازاد آن صادر می شود 
وتاکنون علاوه بر اینکه 20 استان کشور 
را پوشش دادیم در زمان پسا تحریم 

از عهده توسعه صادرات نیز برآمدیم 
و به کشورهای اروپایی و آسیایی و … 
صادرات انجام می شود. وی بابیان اینکه 
اصلًا اقتصادی نیست که خرید به سال 
جدید و فروش به قیمت قبل باشد، 
تأکید کرد: تا دیروز خوراک اصلی روان 
کاران هر 15 روز یک بار اصلاح و اعلام 
می شد که به تدریج افزایش قیمت نفت 
را داشتیم و قیمت خوراک ما نیز افزایش 
پیدا کرد. مدیرعامل شرکت نفت سپاهان 
اظهار داشت: لازم است وزارت نفت روی 
قیمت بازنگری داشته باشد و بخشی 
به کاهش قیمت خوراک و بخشی به 
افزایش قیمت محصول نهایی اختصاص 
داده شود. وی در خصوص اقدامات 
لازم در راستای کاهش آلودگی هوا و 
تأثیر این پالایشگاه نیز گفت: پالایش 
اکنون دوستدار محیط زیست شده 
و پروژه های زیست محیطی بسیاری 
در دستور کار قرار گرفته است و تمام 
اصول محیط زیست و استانداردهای لازم 
رعایت می شود. نیکوهمت خاطر نشان 
کرد: چندین سال پیاپی این شرکت 
عنوان صنعت سبز را دریافت کرده و 
به صورت آنلاین اطلاعات این شرکت 
در قسمت های فرآوری و.. به محیط 
زیست مخابره می شود. وی آلودگی هوا 

را مربوط به عدم به روز رسانی و تعمیرات 
دستگاه های صنعتی و وسایل نقلیه 
دانست و افزود: کیفیت روغن موتورها 
ارتقا پیدا کرده اما باید تنظیم موتور 
خودروها به درستی انجام شود. نیکو 
همت همچنین به کاشت 33 هزار اصله 
درخت در راستای مسئولیت اجتماعی 
اشاره کرد که این امر برای بهبود آلودگی 

هوا انجام می شود.
وی در ادامه: حجم سرمایه گذاری 
شرکت نفت سپاهان را 120 میلیون 
دلار ارزیابی کرد و ادامه داد: حدود 60 
درصد پروژه ها در حال انجام است که 
از این میزان حدود 70 درصد تجهیزات 
پروژه در حال بومی سازی داخلی و حدود 

30 درصد طراحی و ساخت وارداتی 
است. مدیرعامل شرکت نفت سپاهان 
با اشاره به توسعه صادرات در پسا تحریم 
تصریح کرد: برای آمادگی بیشتر در 
دوران پسا تحریم جدای از ایستگاه های 
صادراتی بندرعباس و بوشهر، چابهار را 
به عنوان ایستگاه سوم در نظر گرفتیم. 
وی بابیان اینکه به تمام کشورهای 
آفریقا آسیا اروپا و مذاکره با آمریکای 
جنوبی برای صادرات داریم یادآور شد: 
محصولات شرکت نفت سپاهان تحت 
لیسانس بارنر اتریش و آلمان است و 
توانستیم استاندارد بنز و ام دبل یو را اخذ 
 کنیم که جزو استانداردهای بین المللی 

هستند.

 فرمانده انتظامی اصفهان مطرح کرد:

مراکز ایست و بازرسی شرق 
استان نیازمند تقویت و تجهیزات
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فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: مراکز 
ایست و بازرسی شهید رشیدی و شرافت در 
محدوده شهرستان های خورو بیابانک و نایین 
در شرق استان که به عنوان گلوگاه های اصلی 
منطقه میانی کشور در زمینه کشف مواد مخدر 
و دستگیری قاچاقچیان محسوب می شود، از 

امکانات و تجهیزات رصد محروم است.
سردار محمدرضا میرحیدری افزود: با توجه 
به قرار گرفتن این 2 شهرستان در مسیر عبور 
ترانزیت مواد مخدر و قاچاقچیان لازم است 
اصلاح هندسی، هوشمند سازی و تجهیز آن در 

دستورکار دستگاه های مربوطه قرار گیرد.
سردار میر حیدری با اشاره به ضرورت تقویت 
تجهیزات در ایست و بازرسی های خور و بیابانک و 
نایین برای کشف مواد مخدر، گفت: ورودی های 
شرق استان اصفهان در محور تردد قاچاقچیان 
و ترانزیت مواد مخدر به مرکز کشور قرار دارد 
و شهرستان کمتر توسعه یافته خور و بیابانک 
در بخش های مختلف نیازمند به توجه در سطح 
ملی است و با وجود موانع و مشکلات؛ اما توفیقات 
زیادی در زمینه مقابله با ورود و عرضه مواد مخدر 

داشته ایم.
فرمانده انتظامی استان اصفهان خاطرنشان کرد: 
هر چقدر توان نیروی انتظامی در شرق استان 
اصفهان تقویت شود دغدغه مندی ها کاهش 

پیدا خواهد کرد.
وی ادامه داد: مسوولان اجرایی و قضائی استان 
اصفهان در تقویت و تجهیز ایست و بازرسی ها 
به نیروی انتظامی کمک کنند تا امنیت بیش از 

گذشته ارتقا پیدا کند.
وی با اشاره به نقش این استان در مبارزه با 
باندهای مواد مخدر و ممانعت از نفوذ آن به داخل 
کشور، تقویت ایستگاه های بازرسی شهیدان 
رشیدی و شرافت را از دیگر اهداف مورد نظر برای 

ارتقای امنیت استان برشمرد.
به گزارش ایرنا، ایستگاه های ایست و بازرسی 
شهیدان رشیدی و شرافت از دروازه های ورودی 
شرق استان و مصوبه شورای امنیت دارد و روزانه 
افزون بر ۴0 هزار دستگاه خودرو از جاده های 
خور و بیابانک و نایین عبور می کنند و یکی از 
ایستگاه های مهم کشف کالای قاچاق و مواد 

مخدر در استان و کشور است. 
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 مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز  
شهرداری اصفهان:

حیات و بقای باغ گل ها در گرو 
توجه به ابعاد اقتصادی است

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه حیات و بقای 
باغ گل ها در گرو توجه به ابعاد اقتصادی آن است، 
گفت: براین اساس توجه به طراحی سردر ورودی 
باغ گل ها برای جلب نظر شهروندان و گردشگران 
و همچنین افزایش بازدیدکننده بسیار حائز 

اهمیت است.
مجید عرفان منش در جلسه تبیین طرح های 
برتر مسابقه »از باغشهر تا باغِ شهر« در سالن باغ 
زرشک، اظهار کرد: حیات و بقای باغ گل ها در 
گرو توجه به ابعاد اقتصادی است که در این رابطه 

افزایش تعداد بازدید کنندگان اهمیت دارد.
وی با بیان اینکه افزایش تعداد بازدید کننده با 
خوانایی سر درِ ورودی باغ گل ها ارتباط تنگاتنگی 
دارد، گفت: شهرها به دست معماران ساخته 
می شود، لذا اگر ساخت وساز زیبا باشد، نیازی به 

زیباسازی مقطعی نخواهیم داشت.
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان با اشاره به برگزاری مسابقه 
طراحی »از باغشهر تا باغ شهر«، تصریح کرد: 
هدف از برگزاری این مسابقه خوانا کردن سردرِ 
ورودی باغ گل ها و ایجاد یک ظرفیت جدید 
برای شهر است، زیرا اصفهان همیشه به ظرفیت 
سازی در عرصه های مختلف مشهور بوده است.

وی در تشریح ارزیابی خود از طرح های ارائه شده 
به این مسابقه »از باغشهر تا باغِ شهر«، گفت: 
در طراحی های ارائه شده تا حدودی به جایگاه 
ترافیکی محل باغ گل ها توجه نشده بود، این 
در حالی است که یکی از نکات خوانا نبودن باغ 

گل ها همین موضوع است.

خبر ویژه 

معاون بهره برداری و توسعه شبکه فاضلاب آبفای استان اصفهان مطرح کرد :

بی توجهی پیمانکارعامل تخریب 3 حوضچه و پس زدگی فاضلاب در بزرگراه ذوب آهن  
معاون بهره برداری و توسعه شبکه فاضلاب آبفای استان 
اصفهان علت پس زدگی فاضلاب در محدوده زندان مرکزی 
اصفهان را بی توجهی پیمانکار شهرداری اصفهان به 
هشدارهای اعلام شده دانست و گفت: تا 2۴ ساعت آینده، 
گرفتگی خط اصلی انتقال فاضلاب در ابتدای بزرگراه ذوب 

آهن برطرف می شود.

امیر حسین حکمتیان در حاشیه بازدید میدانی از محل 
حادثه ایجاد شده در خط انتقال فاضلاب ابتدای بزرگراه ذوب 
آهن با قطر 600 میلیمتر گفت: پس زدگی فاضلاب در محل 
ایستگاه بی آر تی مقابل زندان مرکزی اصفهان، روز شنبه 
هفتم خردادماه جاری به مرکز ارتباط با مشتریان آبفای استان 
اصفهان گزارش شد که بلافاصله گروه های امداد و حوادث این 

شرکت به محل حادثه اعزام شدند.
وی گفت: پس از بررسی های میدانی انجام شده مشخص شد 
پیمانکار شهرداری اصفهان که در حال احداث پل اندیشه در 
ابتدای بزرگراه ذوب آهن است، به سه منهول فاضلاب در این 
محدوده آسیب رسانده که این آسیب موجب ورود نخاله و 

مصالح ساختمانی و گرفتگی شدید این خط شده است.

معاون بهره برداری و توسعه شبکه فاضلاب آبفای استان 
اصفهان خاطرنشان کرد: تا کنون دو منهول فاضلاب در این 
محل بازگشایی شده است و بازگشایی یک منهول دیگر نیز در 
حال انجام است که انتظار داریم در 2۴ ساعت آینده این خط 

انتقال به طور کامل بازگشایی می شود.
وی تاکید کرد: این حادثه در حالی به وقوع پیوسته است که 
بارها به پیمانکار شهرداری جهت هماهنگی لازم با شرکت 
آبفای استان اصفهان در زمان نزدیک شدن به تاسیسات 

فاضلاب هشدار داده شده بود.


